
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

RIPARTIZIONE EDILIZIA 

UTMSA 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

OGGETTO:  MSA02.2151L – INTERVENTO URGENTE PER RIPARAZIONE E 

RIPRISTINO DEL FUNZIONAMENTO DELLA CABINA DI TRASFORMAZIONE A 

SERVIZIO DELL’AULARIO A, EDIFICIO 2 COMPLESSO UNIVERSITARIO DI 

MONTE SANT’ANGELO – CIG: 89967798E4 

 Relativamente al procedimento indicato in oggetto, si rende noto che con provvedimento 

dirigenziale firmato in data 19.01.2022, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva a favore 

dell’Operatore Economico FOMA SERVICE SRL, con sede legale alla Via  Meucci -   

CASAVATORE (NA),   che ha offerto un importo pari ad Euro 94.129,67 oltre oneri per la sicurezza 

pari ad Euro 1.822,37 e oltre oneri per lo smaltimento 2.000,00, il tutto oltre IVA come per legge. 

▪ Stazione appaltante: Università degli Studi di Napoli Federico II, sede in Napoli al Corso 

Umberto I, n. 40 bis, codice NUTS: ITF33, www.unina.it, indirizzo p.e.c.: 

uff.tecnicomsa@pec.unina.it; 

▪ Procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., e art. 18 comma 4 del 

Regolamento di Ateneo in materia di procedure per l’acquisizione di lavori sotto soglia, con 

aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 

D.Lgs. 50/2016; 

Importo a base di gara soggetto a ribasso: Euro 96.050,68  

Operatori economici che hanno presentato offerta n.2 (il terzo consultato ELETTROTERMICA 
BONAVOLONTA' S.R.L. non ha risposto): di seguito elencati: ELIO ESPOSITO S.R.L., FOMA SERVICE SRL. 

▪ Organismo Responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Campania, Piazza Municipio, 64, 80133 Napoli; 

▪ Presentazione di ricorso: Cfr. art. 120 del D.lgs. n. 104 del 2010, così come modificato dall’art. 

204 del D.lgs. n. 50 del 2016 e ss.mm.ii. 

 

Tutti  gli atti di gara sono disponibili presso l’Ufficio Tecnico di Monte Sant’Angelo (UTMSA) – 

Via Cinthia n.21 – 80126 Napoli – p.e.c.: uff.tecnicomsa@pec.unina.it 

 

Napoli,  14.02.2022 

Il Capo dell’UTMSA 

Geom. Antonio Candida 

firmato digitalmente 

http://www.unina.it/

